

## 포 천 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2023년 學숲체험교실 운영 안내

- 1. 귀 기관(시설)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 시에서는 지역주민의 평생학습 참여기회 제공 및 이웃과 더불어 사는 품격있는 인문도시 실현을 위해 평생학습 동아리·강사를 중심으로 『2023년 學숲체험교실』을 운영하고자 합니다.
- 3. 이에 다음과 같이 프로그램을 안내해 드리오니, 교육을 희망하시는 기관에서는 붙임 서식에 의거 신청서를 2023. 2. 14.(화)까지 제출하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 신청대상: 관내 아동·노인복지시설, 다문화, 장애인, 군부대 등 평생학습 소외기관(단체/시설)
  - 나. 신청기간: 2023. 2. 8.(수) 09:00 ~ 2. 14.(화) 18:00까지
  - 다. 신청방법: 이메일 신청 (yyb7271@korea.kr) **※접수여부 확인 필수**
  - 라. 문의사항: 포천시교육지원과 평생교육팀 담당자 양영분(☎538-3390)
- 붙임 1. 學숲체험교실 안내문 1부.
  - 2. 學숲체험교실 기관(단체/시설) 신청서(서식) 1부.
  - 3. 2023년 學숲체험교실 프로그램 접수현황 1부. 끝.

## 포 천 시 장

수신자 노인복지시설장(요양시설, 주간보호센터, 공동생활가정 등), 아동복지시설장(양육, 공동생활가정, 지역아동 센터 등), 다문화 기관(단체) 대표, 관내 군부대 대장, 장애인 기관(단체) 대표

주무관 **양영분** 평생교육팀장 **김세중** 교육지원과장 **최선경 최선경** 

협조자

시행 교육지원과-1560

접수

우 11140 경기도 포천시 신북면 중앙로207번길 26, (포천시립중앙도서관)<sub>/</sub> www.pocheon.go.kr 2층 교육지원과

전화번호 031-538-3390 팩스번호 031-538-3108 / yyb7271@korea.kr / 대국민 공개

소통과 신뢰의 시민중심 포천